[image: image1.jpg]3

[image: image6.jpg]

INDICAÇÃO Nº 4308/2018
Sugere ao Poder Executivo Municipal, e aos órgãos competentes, que seja realizada a limpeza e retirada de entulho na Avenida Tenente João Benedito Caetano esquina com Rua Catanduva no bairro Jardim Esmeralda;
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                       Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja realizada a limpeza e roçagem da área pública situada em torno da Avenida Tenente João Benedito Caetano esquina com Rua Catanduva no bairro Jardim Esmeralda.
Justificativa:

Munícipes procuraram este vereador cobrando providências referente a limpeza e retirada de entulho na área pública. Informaram que no córrego tem muitos galhos e muito entulho e com chuvas isso poderá gerar muitos problemas.
          Sendo assim solicitamos com a máxima urgente a execução do serviço.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, 27 de Agosto de 2018.
Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”

-vereador-
                                      [image: image7.png]PROTOCOLO 8083/2018 - 31/08/2018 17:05

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

[image: image5.jpg]